МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ
Ж  Ш. 202/  №

г. Г розный

О переводе с платного обучения
на бесплатное

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 06 июня 2013 года № 443 «Об утверждении порядка и случаев
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное»,
Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 25
сентября 2014 года № 1286 «О внесении изменений в Порядок и случаи перехода
лиц, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального
и высшего образования, с платного обучения на бесплатное, утвержденный
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 июня
2013 года № 443», а также руководствуясь пунктом 4.23 Устава Чеченского
государственного университета им. А.А. Кадырова,

п р и к а з ы в а ю :

Перевести с 09 марта 2022 года (на имеющиеся вакантные места) с платной
формы обучения на бесплатное обучение следующих студентов:

1. Амагова Рамзана Магомед-Аминовича - студента 2-го курса очной
формы обучения Медицинского института по специальности «стоматология»;

2. Ахтаеву Марьям Идрисовну - студентку 2-го курса очной формы
обучения колледжа по направлению подготовки «коррекционная педагогика в
начальном образовании»;

3. Ахмадову Яхиту Мусаевну -  студентку 3-го курса очной формы
обучения факультета иностранных языков по направлению подготовки
«лингвистика» (окончил два последних семестра на «отлично»);

4. Абубакарова Хамзата Хайдарбековича - студента 3-го курса очной
формы обучения института экономики и финансов по направлению подготовки
«экономика»;

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.10.2022 12:41:10
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

5. Байсултанову Хеди Идрисовну - студентку 2-го курса очной формы
обучения факультета государственного управления по специальности
«государственное и муниципальное управление»;

6. Байсагурова Магомед-Рамзана Нурмагомедовича - студента 2-го
курса очной формы обучения Медицинского института по специальности
«лечебное дело»;

7. Вальман Лилию Константиновну - студентку 3-го курса очной формы
обучения Медицинского института по специальности «лечебное дело»;

8. Джамалдаеву Иман Рамзановну - студентку 6-го курса очной формы
обучения Медицинского института по специальности «лечебное дело»;

9. Кастоеву Карину Исламовну - студентку 2-го курса очной формы
обучения юридического факультета по направлению подготовки
«юриспруденция»;

10. Лисинского Владимира Владимировича - студента 2-го курса очной
формы обучения Филологического факультета по специальности
«журналистика»;

11. Мусадову Эльзу Сергеевну - студентку 2-го курса очной формы
обучения факультета иностранных языков по направлению подготовки
«лингвистика»;

12. Оздамирова Инала Абдул-Манаповича - студента 3-го курса очной
формы обучения факультета иностранных языков по направлению подготовки
«лингвистика»;

13. Садуеву Айдиму Махди-Мухамедовну - студентку 2-го курса очной
формы обучения факультета государственного управления по специальности
«государственное и муниципальное управление»;

14. Сангириева Рамзана Маулдиевича - студента 3-го курса очной формы
обучения факультета иностранных языков по направлению подготовки
«лингвистика»;

15. Умаханову Иман Аслановну - студентку 3-го курса очной формы
обучения факультета иностранных языков по направлению подготовки
«лингвистика»;

16. Халилову Деши - студентку 2-го курса очной формы обучения
факультета иностранных языков по направлению подготовки «лингвистика».

Основание: заявления студентов, протокол заседания комиссии по
переводу с платного обучения на бесплатное от 05 марта 2022 года.

И.о. ректора Р.А. Кутуев